2

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центральная районная больница Апшеронского района»
министерства здравоохранения Краснодарского края
ПРИКАЗ
от 14.02.2019 г.                                                                            №219
  г. Апшеронск
О внесении изменений в приказ ГБУЗ «ЦРБ Апшеронского района» МЗКК

 от 10.01.2019г. № 73 «О введении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница Апшеронского района»
министерства здравоохранения Краснодарского края»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29.01.2019г. № 19 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов, базовых ставок заработной платы работников государственных учреждении Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, и о внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:
1. Повысить с 1 января 2019 года на 5 процентов базовые оклады работников ГБУЗ «ЦРБ Апшеронского района» МЗКК.

2. Установить, что подлежат округлению размеры базовых окладов при их увеличении (индексации), а также размеры должностных окладов образованных путем применения повышающих коэффициентов к базовым окладам, установленным по профессиональным квалификационным группам, до целого рубля в сторону увеличения.
3. Внести изменения в приказ ГБУЗ «ЦРБ Апшеронского района» МЗКК от 10.01.2019г. № 73 «О введении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» министерства здравоохранения Краснодарского края», изложив приложение в новой редакции (приложение).

4. Делопроизводителю Коноваловой С.В. довести настоящий приказ до руководителей всех структурных подразделений под роспись.

5. Руководителям структурных подразделений, под личную ответственность, довести настоящий приказ до сведения сотрудников своих структурных подразделений под роспись.

6. Отделу автоматизированных систем управления (Видясова) разместить настоящий приказ на официальном сайте государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» министерства здравоохранения Краснодарского края в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Маниского В.В.

8. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Главный врач                                                                                          С.С.Лохачева

Согласовано:
Заместитель главного врача

по экономическим вопросам

                                       В.В.Маниский
Главный бухгалтер                                                                                 Ю.В.Сланова
Заместитель главного врача

по медицинскому обслуживанию населения

 В.Н.Волошина

Заместитель главного врача по

поликлиническому разделу работы

                          В.Г.Пинчук

Заместитель главного врача по

детству и родовспоможению

            А.Н.Кучерова

Заместитель главного врача

по медицинской части

    С.С.Лохачев

Начальник отдела кадров

                      Л.В.Солонина

Юрисконсульт

                         Е.В.Балдина
Председатель профсоюзного

комитета                                                                                           Л.В.Московченко